Siapa lagi kalau bukan beliau yaitu
Wahbah Al-Zuhaili, beliau merupakan kelahiran Dir al-Atiyah satu desa yang letaknya di kota Damsyik, Negara Suriah
dahulu adalah Damaskus. Beliau lahir bertepatan dengan tahun 1351 H atau 1932 M. Nama beliau dikenal dengan
nama lengkapnya adalah Wahbah bin al-Syaikh Mustofa al-Zuhaili (Ghofur, 2013).

Pasangan Mustafa dan Fatimah melahirkan ulama kontemporer yang lahir di Dir al-Atiyah Wahbah al-Zuhaili.